DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
VARGEM GRANDE - MA

QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2019 ANO III EDIÇÃO N.º 727– Página 01
www.vargemgrande.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA DR. NINA RODRIGUES, N.º 20, CENTRO – CEP: 65430-000 – VARGEM GRANDE/MA – CNPJ: 05.648.738/0001-83

Página 1

SUMÁRIO

AVISO DE REABERTURA: PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-040/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

AVISO DE REABERTURA

PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-040/2019
PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.04542.2019

O MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE/MA, através do seu Pregoeiro, conforme
portaria nº 209/2018 de 05 de Dezembro de 2018, torna público a abertura da
Licitação, na Modalidade Pregão Presencial, que será regida pela Lei Federal
nº 10.520/2002, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 004/2017
subsidiada pela Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações, conforme adiante
especificada: OBJETO: Registro de Preços, do tipo menor preço, visando à
Contratação de empresa especializada para a Aquisição de Materiais de
Construção de interesse das Secretarias do Município de Vargem Grande/MA.
Conforme Especificações do Termo de Referência, Anexo I deste Edital.
REABERTURA DA SESSÃO: 18 de Novembro de 2019. HORAS: 14h30min.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA, sito a Rua Dr. Nina
Rodrigues, nº 20, Centro. Vargem Grande - MA, 14 de Novembro de 2019.
RICARDO BARROS PEREIRA - Pregoeiro Municipal.